d) Presentar planos del proyecto, firmados y sellados por profesional idóneo. 

R. En la sección de anexos se puede visualizar los planos debidamente firmados. 

2. En el punto 4.2.1 Coordenadas UTM del polígono de la actividad, obra o proyecto y sus 

componentes, se incluye cuadro con setecientos nueve (709) puntos de coordenadas UTM del 

sitio en el cual se desarrollará el proyecto. 

Mediante Memorando GEOMÁTICA-EIA-CATl-0552-2024, fechado 9 de septiembre de 

2024, generado por la Dirección de Información Ambiental, se detalla lo siguiente, "Con los